
Id: 452C2D0D-E4B6-492A-8B71-F8BE36E72BA8. Uchwalony Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA NR VI/69/19 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wskazania radnego do kontaktów z Młodzieżową Radą Miasta Działdowo 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

oraz § 26 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XL/359/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Działdowo i nadania jej Statutu, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się radnego Patryka Piekarskiego do kontaktów Rady Miasta Działdowo z Młodzieżową 

Radą Miasta Działdowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Romuald Remiszewski 

 


